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STATE OF FLORIDA 

DEPARTMENT OF REVENUE 

CHAPTER 12C-2, FLORIDA ADMINISTRATIVE CODE 

INTANGIBLE PERSONAL PROPERTY TAX 

AMENDING RULES 12C-2.011 AND 12C-2.0115 

 

12C-2.011 Administration.  

(1) Nonrecurring Tax – Payments made directly to Department. Only nonrecurring tax due on obligations or 

advances made under instruments which have been previously recorded or which are not normally recorded or 

which are not normally taxed at the time of recording may be paid directly to the Department. Examples This will 

include, but will not be limited to, tax payments due on an advance made under a future advance clause of a 

recorded mortgage on real property, advances made under a revolving line of credit secured by a recorded mortgage 

on real property, or the obligation created under an agreement or contract for deed. 

(2) No change. 

Rulemaking Authority 199.135(2), 199.202, 213.06(1) FS. Law Implemented 199.135 FS. History–New 4-17-72, 

Amended 9-26-77, 10-16-80, Formerly 12C-2.11, Amended 11-21-91, 1-28-08,         . 

 

12C-2.0115 Public Use Forms. 

(1)(a) The following public use forms and instructions are employed by the Department in its dealings with the 

public related to administration of the intangible tax. These forms are hereby incorporated and made a part of this 

rule by reference. 

(b) Copies of these forms are available, without cost, by one or more of the following methods: 1) downloading 

the form from the Department’s website at www.floridarevenue.com/forms; or, 2) calling the Department at 

(850)488-6800, Monday through Friday (excluding holidays); or, 3) visiting any local Department of Revenue 

Service Center; or, 4) writing the Florida Department of Revenue, Taxpayer Services, Mail Stop 3-2000, 5050 West 

Tennessee Street, Tallahassee, Florida 32399-0112. Persons with hearing or speech impairments may call the 

Florida Relay Service at 711, 1(800)955-8770 (Voice) and 1(800)955-8771 (TTY). 

(2) through (3) No change. 
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Rulemaking Authority 199.202, 213.06(1) FS. Law Implemented 119.071(5), 196.199(2), 199.202, 215.26 FS. 

History–New 11-21-91, Amended 1-5-94, 10-9-01, 5-4-03, 9-28-04, 6-28-05, 10-30-06, 1-28-08, 1-27-09, 1-31-10, 

2-7-11, 1-29-12, 1-17-13, 5-9-13, 1-20-14, 1-11-16,          . 


